
OBSAH

3937 Správní řízení: účastenství v řízení...............................................................................................................602

3938 Správní trestání: neveřejnost řízení a přítomnost dalších osob; uložení kázeňského trestu..................... 604

3939 Řízení před soudem: místní příslušnost (povolení výjimky ze zákazů u chráněných krajinných
oblastí)........................................................................................................................................................... 608

3940 Řízení před soudem: žaloba podaná osobou z řad dotčené veřejnosti.......................................................610

3941 Daň z nabytí nemovitosti: stanovení daňové povinnosti při směně.......................................................... 612

3942 Daň z přidané hodnoty: ubytovací a stravovací služby v ambulantní zdravotní péči................................615

3943 Kompetenční spory: pravomoc rozhodovat o právech a povinnostech vyplývajících z poštovní
smlouvy......................................................................................................................................................... 624

3944 Právo na informace: dobrovolný svazek obcí jako povinný subjekt.......................................................... 627

3945 Státní služba: systemizace služebních míst; skončení služebního poměru................................................ 631

3946 Pobyt cizinců: rozhodnutí o povinnosti opustit území; potomek občana Evropské unie; osvojení........643

3947 Vinohradnictví a vinařství: к pojmu „nedovolené enologické postupy“.................................................. 653

3948 Stavební řízení: změna stavby; změna nebo zrušení podmíněného rozhodnutí. 657


